
Zarządzenie nr 94/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zobowiązania kierowników jednostek organizacyjnych do wycofania 

udzielonych zgód na indywidualny rozkład czasu pracy dla podległych 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 7432 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 2 i 5 w zw. z § 16 ust.1 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r 

przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej., nr 

655/2023, oraz § 59 ust. 2 Regulaminu Pracy w Akademii Pedagogiki Specjalnej z dnia 13 lipca 

2022 przyjętego zarządzeniem nr 372/2022 zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Mając na uwadze zapewnienie prawidłowej realizacji zadań, zobowiązuję kierowników 

jednostek organizacyjnych do wycofania udzielonych zgód na indywidulany czas pracy 

podległym pracownikom, ze skutkiem na dzień 31 marca 2025 r. 

2. Przekazanie pracownikom informacji na piśmie, powinno zostać wręczone do dnia 19 

lutego 2025 r. 

3. Pracownicy, którzy na nowo chcieliby ustalić indywidualny rozkład czasu pracy, proszeni są o 

złożenie stosownego wniosku.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska 


